[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от             декабря 2024 г.                                                                                        №

	Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального округа «Княжпогостский»

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключения о результатах публичных слушаний от
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального округа «Княжпогостский» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

3. Считать утратившими силу постановления администрации муниципального района «Княжпогостский»:

3.1. от 01.03.2021 № 75 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Серёгово»;

3.2. от 01.03.2021 № 76 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Шошка»;
3.3. от 03.03.2021 № 80 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Чиньяворык»;
3.4. от 19.03.2021 № 98 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Иоссер»;
3.5. от 19.03.2021 № 99 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Тракт»;

3.6. от 01.06.2021 № 210 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Мещура»;

3.7. от 07.06.2021 № 217 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Туръя».

4. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Емва» от 13.04.2021 № 123 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Емва».

5. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Синдор» от 18.05.2021 № 76 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Синдор».
Глава муниципального округа «Княжпогостский» -

руководителя администрации                                                                                      А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ КЫТШЛӦН

АДМИНИСТРАЦИЯ